Samstag

Sonn- und Feiertage

Fahrtnummer,
Anmerkung|Ruf  |Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf  |Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf
Zug aus Ingolstadt 07:42 09:45 10:47 11:44 12:48 1341 14:48 1544 16:48 17:45) 07:42 08:38 09:45 10:47 11:44 12:47 13:41 14:47 1544 1648 17:45
Baar-Ebenhausen, Bahnhof 07:47 09:50 10:52 11:49 12:52 13:46 14:53 15:49 16:53 17:50 | 07:39 08:43 09:50 10:52 11:49 12:52 13:46 14:45 1549 16:52 17:48
Reichertshofen, Neuburger Stralle Hohe Kleiststralle @ ©) ©) () ©) () ©) ©) (¢) ©) (¢) ©) (¢) ©) (¢) ©) ) ) ) ©) )
Reichertshofen, Stockau Q @ Q Q@ Q () Q Q Q@ Q Q@ Q Q@ Q ©) ©) ©) ©) ©) ) ©)
Reichertshofen, Kellerweg @ ©) ©) () ©) () ©) ©) (¢) ©) (¢) ©) (¢) ©) (¢) ©) ) ) ) ©) )
Reichertshofen, SchloRgasse @ ©) @ @ @ @ @ @ ©) @ ©) @ ©) (©) ) ) ) ) ) ) )
Reichertshofen, Miinchner Strale @ ) ©) ) ©) ) ©) ©) () ©) () ©) () ©) () ©) ) ) ) ©) )
Reichertshofen, Wackerstrale Q@ Q@ Q@ Q@ Q@ Q@ Q@ Q@ Q@ Q@ Q@ Q@ Q@ () Q@ ©) (©) (©) (©) ©) (©)
Puch, Am Feller ) ) o) Q@ o) Q@ o) o) () @ () @ Q@ @ () @ () () () @ ()
Puch, Hauptstrae Q @ Q (©) Q (©) Q Q Q@ () Q@ () Q@ () ©) ©) ©) ©) ©) ) (©)
Pdmbach, Raiffeisenstralie/ Sportplatz @ @ ) @ ) @ ) ) @ ) @ ) @ ) @ @ @ @ @ @ @
Pérnbach, Hoheberg Q @ Q (©) Q (©) Q Q Q@ () Q@ () Q@ () ©) ©) ©) ©) ©) ) (©)
Pérnbach, Miinchener Stralle/Graf-Toerring-Strale @ ) ©) () ©) () ©) ©) () ©) () ©) ) ©) () ©) ) ) ) ©) )
Pdrnbach, Lindenstralle Q @ Q (©) Q (©) Q Q Q@ () Q@ () Q@ () ©) ©) ©) ©) ©) ) (©)
Pérnbach, zur Post/ Ingolstadter Stralte 1 @ ) ©) () ©) () ©) ©) () ©) () ©) ) ©) () ©) ) ) ) ©) )
Pdmbach, Augsburger Strale @ ©) @ @ @ @ @ @ ©) @ ©) @ ©) (©) ) ) ) ) ) ) )
Oberkreut ) @ o) Q@ o) Q@ o) o) () @ () @ () @ () @ () () () @ ()
Maushof Q (©) Q Q@ Q Q@ Q Q Q Q Q Q Q Q (©) ©) ©) ©) ©)] ) ©)
Raitbach, Ortsmitte ) @ o) Q@ o) Q@ o) o) () @ () @ () @ () @ () () () @ ()
Raitbach, Abzweigung B13 Q (©) @ Q@ Q Q@ Q Q Q Q Q Q Q Q (©) ©) ©) ©) ©) ) ©)
Pfaffenhofen, Bahnhof 09:48 10:51 11:53 12:50 13:54 14:57 15:54 16:50 17:54 18:51| 08:40 09:54 10:51 11:53 12:50 13:54 14:57 15:46 16:50 17:54 18:49
Zug nach Miinchen 10:05 11:04 11:59 13:04 1356 15:05 16:00 17:04 17:27 19:06 | 08:54 10:.00 11:04 1159 13:04 1356 1505  16:00 17:04 1801  19:06

Rufbus Plus Pérnbach:
Mind. 60 Minuten vor Abfahrt buchen

VU: Stangimeier
Telefon: 0800-8442844




Samstag

Sonn- und Feiertage

Fahrtnummer|

Anmerkung

Ruf Ruf

Ruf

Ruf

Ruf

Ruf

Ruf

Ruf

Ruf

Ruf

Ruf

Ruf Ruf

Ruf

Ruf

Ruf

Ruf

Ruf

Ruf

Ruf

Ruf

Ruf

Zug aus Miinchen

07:31 08:00

08:59

10:03

11:01

12:02

13:01

13:58

15:00

16:01

17:01

07:31  08:00

08:59

10:03

11:01

12:02

13:01

13:58

15:00

16:01

17:01

Pfaffenhofen, Bahnhof

Raitbach, Abzweigung B13

Raitbach, Ortsmitte

Maushof

Oberkreut

Pérnbach, Augsburger Stralle

Pdrnbach, zur Post/ Ingolstadterstralie 1

Pdrnbach, Miinchener Stralle/ Graf-Toerring-Strale
Pérnbach, Lindenstrale

Pérnbach, Hoheberg

Pérnbach, Raiffeisenstralle/ Sportplatz

Puch, HauptstraRRe

Puch, Am Feller

Reichertshofen, Wackerstrale

Reichertshofen, Miinchner StralRe

Reichertshofen, SchloRgasse

Reichertshofen, Kellerweg

Reichertshofen, Stockau

Reichertshofen, Neuburger Strae Hohe Kleiststralle
Baar-Ebenhausen, Bahnhof

07:36 08:05

[SEESRESANS 2NS 2N RS RS BXC BX® BNC ANS NS NS A S BN IR C 2N
[SEISREC ISR RC RN RS IS RS BNC INS NS BN~ IS NSRS NS

08:36 09:06

09:04

[SEESREC AR RNC RS RS RS RS BXC INS NS BN~ NSRS IS IS

10:05

10:07

[SESIC SR A IR RS RS IS IS IS A N SN

11:08

11:06

[SESC SR AR R RS RS S N N NN A N

12:07

12:07

[SESC RS A AR RS RS S SN N N NN N )

13:08

13:06

[SESC SRR R R RS RS IS IS IS A NI IS

14:07

14:03

[SESIC SR A IR RS RS IS IS IS A N SN

15:04

15:05

[SESIC SR A NI RS IS IS NS A N N N N

16:06

16:06

[SESC RS A AR RS RS S SN N N NN N )

17:07

17:06

[SACCISRC RS RS RSS2 IS RIS RC IS RS IS 2N

18:07

07:36 08:05

[SACCISRCRS RS RC A SIS RIS REC RC IS RS IS 2N
[SACCIS SRS RS RC A SIS RS REC R IS RS IS 2N

08:36 09:06

09:04

[SACISRC RS RS RC A2 =B~ * ISR RC IS RIS RS RN )

10:05

10:07

[SACCISRC RS RS RSS2 IS RIS RC IS RS IS 2N

11:08

11:06

[SACISRC RS RS RC SIS RIS RC IS RS IS 2N

12:07

12:07

[SACCISRCRC RS RC A SIS RS REC RC IS RS IS 2N

13:08

13:06

©COLOLLOLcLLeLLoLLLeveLoe

14:07

14:03

OO LeveLoe

15:04

15:05

©COLLOoOLCcLLeLLLLLeveLoe

16:06

16:06

OO LeveLoe

17:07

17:06

SIS RIS RS IS B 2 -2 BN SRR ° RS RNC REC NS RS IS 2N

18:07

Zug nach Ingolstadt

09:15 09:15

10:18

11:17

12:17

13:17

14:14

15:16

16:17

17:17

18:18

09:15 | 09:15

10:18

11:17

12:18

13:17

14:14

15:16

16:17

17:17

18:18

Rufbus Plus Pérnbach:
Mind. 60 Minuten vor Abfahrt buchen

VU: Stanglmeier
Telefon: 0800-8442844




Fahrtnummer

Anmerkung|Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf
Zug aus Minchen 06:26 07:31 08:34 09:31 10:34 11:32 12:32
Pfaffenhofen, Bahnhof 06:31 07:36 08:39 09:36 10:39 11:37 12:37
Raitbach, Abzweigung B13 @ @ @ @ @ @ @
Raitbach, Ortsmitte @ @ ) @ @ @ @
Maushof @ @ @ @ @ @ @
Oberkreut @ @ @ @ @ @ @
Pdrnbach, Augsburger Stralke @ @ @ @ @ @ @
Pdrnbach, zur Post/Ingolstadter Str. 1 @ @ @ @ @ @ @
Pérnbach, Mlnchener StralRe/ Graf-Toerring-Stralle @ @ @ @ @ @ @
Pornbach, Lindenstrafie
Pérnbach, Hoheberg @ @ @ @ ©) ) ©)
Pérnbach, Raiffeisenstrale/ Sportplatz @ @ @ @ @ @ @
Puch, Hauptstralie @ @ @ @ @ @ @
Puch, Am Feller @ @ @ @ @ @ @
Reichertshofen, Wackerstrafle @ @ @ @ @ ) ©)
Reichertshofen, Miinchner Strafle @ @ @ @ @ @ @
Reichertshofen, SchloRgasse @ @ @ @ @ Q@ ©)
Reichertshofen, Kellerweg @ @ @ @ @ @ @
Reichertshofen, Stockau @ @ @ @ @ Q@ ©)
Reichertshofen, Neuburger Strafle Hohe Kleiststrale @ @ ©) @ @ @ @
Baar-Ebenhausen, Bahnhof 07:04 08:11 09:10 10:13 1112 12113 13:12
Zug nach Ingolstadt 07.09 08:16 09:15 10:18 11:17 12:18 13:17
Rufbus Plus Pérnbach:

Mind. 60 Minuten vor Abfahrt buchen

VU: Stanglmeier
Telefon: 0800-8442844



Montag-Freitag

Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf

13:31  14:29 1530 16:35 | 17:28 18:31 19:32 20:33 21:32
13:36  14:34 15:35 16:40 17:33 18:36 19:37 20:38 21:37

@ @ @ @ @ @ @
@ @ @ @ @ @ @ @ @
@ @ @ @ @ @ @
@ @ @ @ @ @ @ @ @
@ @ @ @ @ @ @
@ @ @ @ @ @ @ @ @
@ @ @ @ @ @ @ @ @
@ @ @ @ @ @ @ @ @
@ @ @ @ @ @ @ @ @
@ @ @ @ @ @ @ @ @
@ @ @ @ @ @ @ @ @
@ @ @ @ @ @ @ @ @
@ @ @ @ @ @ @ @ @
@ @ @ @ @ @ @ @ @
@ @ @ @ @ @ @ @ @
@ @ @ @ @ @ @ @ @
@ @ @ @ @ @ @ @ @

14:09 1511 16112 17:12 1813 19:12 20:10 21:13 22:13

14:14  15:16 16:17 17:17  18:18 19:17 20:15 21:18 22:18




Fahrtnummer,

Anmerkung

Ruf Ruf Ruf Ruf

Ruf

Ruf

Zug aus Ingolstadt

06:16 07:42 08:44

09:45

10:47

Baar-Ebenhausen, Bahnhof

Reichertshofen, Neuburger Strale Hohe Kleiststrale
Reichertshofen, Stockau

Reichertshofen, Kellerweg

Reichertshofen, SchloRgasse

Reichertshofen, Minchner Strafle
Reichertshofen, Wackerstrafie

Puch, Am Feller

Puch, HauptstralRe

Pérnbach, Raiffeisenstrale/ Sportplatz
Pérnbach, Hoheberg

Pérnbach, Mlnchener Str./ Graf-Toerring-StralRe
Pornbach, Lindenstrafie

Pérnbach, zur Post/ Ingolstadte Strale 1
Pdrnbach, Augsburger Strale

Oberkreut

Maushof

Raitbach, Ortsmitte

Raitbach, Abzweigung B 13

Pfaffenhofen, Bahnhof

05:53 06:21 07:47 08:49

©OCOLOLOLOLLLLLLLLEee e oo
OO ee e oo
PO LEee e e e
OO eLe e oo

06:14 07:27 08:31 09:21

09:50

OO e e e e

10:21

10:52

OO Ee oo

11:21

Zug nach Miinchen

06:19 07:32 08:36 09:26

10:26

11:26

Rufbus Plus Pdrnbach:
Mind. 60 Minuten vor Abfahrt buchen

VU: Stanglmeier
Telefon: 0800-8442844




Montag-Freitag

N
X

) N

> N

x
N
X

= ()

>

I N
Yp)
<

—

2 S
S
0

1 (e o)

DUn ~—
Yp)
NA

Y= N

2 =
(o]
X

— ©

> ~—

x
<
NA

—

2 e
(e o)
=

—

2 S
Xe)
N

-

= NG
(e o)
A

—

2 N
<
=~

—

) =

19:50 20:52 22:47

12:53 13:50 14:53 15:49 16:53 17:50 18:55

11:49

16:22 17:23 18:23 19:23 20:25 21:22
17:28 18:28

16:27

15:22
15:27

13:21  14:21

12:10

19:28 20:30 21:27

13:26  14:26

12:25




